1

様式第6号(第18条関係)

保存樹・保存樹林に関する行為の許可申請書

年　　月　　日

　　植木町長　　　　様

住所

申請者氏名　　　　　　　　　　印

電話

　　保存樹(保存樹林)について下記の行為をしたいので、許可くださるよう植木町の自然と生活環境を守る条例第36条第1項の規定により申請します。

記

保存樹(保存樹林)

指定番号

行為地

行為の種類及び内容

目的

樹種・本数

期間

　備考　裏面に掲げる事項を参照の上、記載してください。
　1　申請者が法人のときは、主たる事務所の所在地、法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

　2　申請者の氏名(法人にあっては代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。

　3　「行為の種類及び内容」欄には、植木町の自然と生活環境を守る条例施行規則第18条第1項各号に掲げる事項を参照の上、記載してください。